
Facultatea de Ingineria Sistemelor Biotehnice 
Departamentul de Mecanica  
Master - Specializarea: INGINERIE ŞI PROIECTARE ASISTATE DE CALCULATOR PENTRU MAŞINI ŞI 

STRUCTURI MECANICE & CONTROLUL ZGOMOTELOR ȘI VIBRAȚIILOR 

 

PROPUNERE Programare Probă Interviu  
Luni 14 septembrie 2020 – ora 16.00 și Marți 15 septembrie 2020 – ora 16.00 

 

Link grup Teams  
Admitere Master 2020 IPACMSM & CZV (septembrie): 

 
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a8a41d9b34f814afd9f0f5da672d24b3e%40th

rea d.tacv2/conversations?groupId=064faaf1-317b-42d0-811c-

ce65908835cd&tenantId=2d8cc8ba-8dda-4334-9e5c-fac2092e9bac 

 

LUNI 14 SEPTEMBRIE  
 

Nr. 
Numele si prenumele Oră interviu 

 
Prima opțiune 

crt. 
 

    

1. BĂLUȚĂ Gh. Adriana 16.00  CZV 

2. BĂLUȚĂ Gh. Mihaela 16.10  CZV 
     

3. BÎLDEA N. Nicolae-Daniel 16.20  CZV 
     

4. CAZACU V. Vasile-Cătălin (MATEESCU) 16.30  CZV 
     

5. CHERA (VLAD) Antonica - Nicoleta 16.40  CZV 
     

6. CINCĂ Eduard 16.50  CZV 
     

7. DOBRESCU Răzvan 17.00  CZV 
     

8. DRĂNICEANU Şt. Ștefania 17.10  CZV 
     

9. GHEORGHE C. Nicolae 17.20  CZV 
     

10. GHERGHINA R. Viorel-Alexandru 17.30  CZV 
     

11. GHIȚĂ Sanda 17.40  CZV 
     

12. GOGOȘOIU D. Ana-Maria-Denisa 17.50  CZV 
     

13. GRUIA Valentin 18.00  CZV 
     

14. MAZILESCU Şt. Răzvan-Vasile 18.10  CZV 
     

15. MIHAI I. Elena (ȚĂPESCU) 18.20  CZV 
     

16. MUNTEANU D. Simona-Ionela (ASAFTEI) 18.30  CZV 
     

17. NUȚĂ V. Corina (BOBOC) 18.40  CZV 
     

18. POPA (DUMITRAȘCU) Cristina Sînziana 18.50  CZV 
     

19. RIZEA N. Daniel-Nicolae 19.00  CZV 
     

20. SLĂNINOIU Roxana-Maria 19.10  CZV 
     

21. ȚĂPESCU C. Alin-Marian 19.20  CZV 
     

22. VASILE M. Cosmin-Marius 19.30  CZV 
     

23. VERDEȘ A. Maria-Mădălina (POPA) 19.40  CZV 
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     



MARȚI 15 SEPTEMBRIE  
 

Nr. 
Numele si prenumele Oră interviu 

 
Prima opțiune 

crt. 
 

    

1. ANDREI Teodor Constantin 16.00  IPACMSM 
     

2. BUCUREANU N. Elena-Florina 16.10  IPACMSM 
     

3. CATRINA (LUPU) Virginia-Andreea 16.20  IPACMSM 
     

4. CEPOIU A. Teodor-Gabriel 16.30  IPACMSM 
     

5. ILIESCU CONU D.N. Ioan Cristian 16.40  IPACMSM 
     

6. MARIA C. Ciprian Ion 16.50  IPACMSM 
     

7. NAE (GHIȚĂ) Mariana 17.00  IPACMSM 
     

8. OLTEANU Gh. Cosmin-Marian 17.10  IPACMSM 
     

9. PAHONȚU D. Dănuț-Robert 17.20  IPACMSM 
     

10. PREDUȘCĂ-TATU Ioana Georgiana 17.30  IPACMSM 
     

11. RADU I. Andreea-Cătălina 17.40  IPACMSM 
     

12. RADULESCU D. Alexandru Cosmin 17.50  IPACMSM 
     

13. SARU Cătălina Eugenia 18.00  IPACMSM 
     

14. STANCU (ANDREI) Alexandra-Florentina 18.10  IPACMSM 
     

15. STOIAN Cosmin-Stefan 18.20  IPACMSM 
     

16. STOIAN Radu-Gabriel 18.30  IPACMSM 
     

17. STOICA Georgiana 18.40  IPACMSM 
     

18. STROESCU Şt. Răzvan - Andrei 18.50  IPACMSM 
     

19. ŞCHIOPU S.E. Silviu - Constantin 19.00  IPACMSM 
     

20. VEȚELEANU N. Ștefan-Eugen 19.10  IPACMSM 
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
      


